ToncronaTeHko UpuHa AHaTOJIbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

05/07/25

06/07/25

07/08/25

08/08/25

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

000 "2rngA"

000 "arnpA"

000 "armpA"

000 "arnpA"

Darta
cocTaBseHus
oTyeTa

17.07.2025

28.07.2025

15.08.2025

20.08.2025

CeBepeHus
TonctonateHko MpuHa AHaToNbLEBHa
000786

28.08.2007

OOBbEeKT OueHKU

34aHue, Hexxunoe goma bbita CTunb

1/8 nonve nNpase Ha KBapTUpPy

1/4 ponun B NpaBe Ha KBapTupy

CTOMMOCTb MpaBa MoJib30BaHUSA N BRafeHuns
(apeHaHasa nnaTa) UMyLLLeCTBa, HaxXoAsaLWerocs B
ornepaTMBHOM yrnpassieHun bBY «PagyXHUHCKas
ropoackas 60sibHULA@»: - HacTW NOMeLLeHUs
naowanbto 3 KB. M. YepAa4HoM, MoABasibHbIX
nomeLLeHnax

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Толстопятенко Ирина Анатольевна

