

Толстопятенко Ирина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Толстопятенко Ирина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		000786			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Nомер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
05/07/25	ООО "ЭГИДА"	17.07.2025	Здание, нежилое дома быта Стиль	рыночная	Оценка недвижимости
06/07/25	ООО "ЭГИДА"	28.07.2025	1/8 долив праве на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
07/08/25	ООО "ЭГИДА"	15.08.2025	1/4 доли в праве на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
08/08/25	ООО "ЭГИДА"	20.08.2025	стоимость права пользования и владения (арендная плата) имущества, находящегося в оперативном управлении БУ «Радужнинская городская больница»: - части помещения площадью 3 кв. м. чердачном, подвальных помещениях	рыночная	Оценка недвижимости